成都市城乡建设委员会

成都市城乡建设委员会
关于启用新版信用双表的通知
成都天府新区、成都高新区、各区（市）县建设行政主管部门，各相关单位：
为进一步推进我市建设领域监督管理平台一体化建设，优化“成都市建设领域市场主体信用记录（评价）网络登记表”及“成都市建设领域从业人员信用记录（评价）网络登记表”（以下简称：信用双表）管理，我委决定于2018年12月8日起启用新版信用双表，现就有关事项通知如下。
一、信用双表相关业务将于2018年12月8日（星期六）起平移至“成都市建筑市场信用管理系统”（登陆地址：http://pt.cdcc.gov.cn/loginIntegrity.aspx，以下简称：新系统）。原“成都市建设领域市场主体及从业人员信用管理系统” （登陆地址：http://www.cdxinyong.com/main.htm，以下简称：老系统）将于2018年12月7日（星期五）17：00起正式关闭停用，此前在老系统中已出具的信用双表依然有效。
二、2018年12月8日（星期六）上午9:00起，已取得新系统账号密码及加密锁的施工（总）承包企业及监理单位可登陆新系统出具信用双表。
三、未取得信用系统账号密码的施工（总）承包企业及监理单位，可按照《关于施工总承包企业和监理企业领取信用管理系统密码锁的通知》（成建委〔2016〕454号）要求携带相关材料到成都市建委信用管理窗口（青羊区八宝街111号320办公室）申领账号密码及加密锁。
四、其他事项
（一）2018年12月8日、12月9日上午9:00至下午17:00，市建委信用管理窗口（青羊区八宝街111号320办公室、325办公室）将正常办理相关业务。
（二）咨询电话：
1．咨询申领账号密码及加密锁（市建委信用管理窗口）：86632588、86697568；
2．咨询系统操作及其他问题报错（技术支持）：61687605、17713565346、17713565347。
                         成都市城乡建设委员会
2018年12月3日
（联系人：马亮；联系电话：61889317）
— 2 —
PAGE